(NOVE,41) 

€ 770,00 
(SETTECENTO 

SETTANTA/00) 

CODICE DESCRIZIONE 
PREZZO  

UNTARIO 
RISERVATO 

MINIMO 
D’ORDINE 

ANNI 
TOTALE 

FORNITURA 

KT-5739 
iVYLISA GIP 

Stool 96 wells 

€ 770,00 
(SETTECENTO 
SETTANTA/00) 

3 CF ALL’ANNO 5 

€ 11.550,00 
(UNDICIMILA 

CINQUECENTO 
CINQUANTA/00) 

STRUMENTAZIONE: 

CODICE DESCRIZIONE 
PREZZO  

MENSILE 
RISERVATO 

ANNI 
TOTALE 

FORNITURA 

NOLEGGIO 

MICROPLATE READER RT-2100C 
€ 90,00 

(NOVANTA/00) 
5 

€ 5.400,00 
(CINQUEMILA 

QUATTRO 
CENTO/00) 

MICROPLATE WASHER RT-2600C